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Kursanalysprocessen 
Studenter uppmanades att kontinuerligt komma med kommentarer och förslag på möjliga 
förbättringar. Jag har vid två tillfällen haft kursnämndsmöten med två teknologrepresentanter. 
Efter sista lektionen var det väldigt många som hade kommentarer om vad de tyckt om 
kursen. Jag fick också bra återkoppling på programkollegiet HT21. 
 
Möten med studenter 
Under kursens gång och efter avslutad kurs har jag haft kursnämndsmöten med 
studentrepresentanter. Vid önskemål har jag haft möten med enskilda studenter. 
 
Kursdesign 
Första lektionen är en repetition, och lite intro kring grundläggande begrepp. Inför övriga 
lektionerna skulle studenterna ta del av de filmer som lagts upp som behandlar olika delar av 
kursmaterialet, totalt 16 st. De skulle också läsa delar i kurskompendiet. På de frivilliga 
lektionerna gavs en kort repetition, några mentimeterfrågor, möjlighet att ställa frågor och 
genomgång av uppgifter kopplade till lektionens innehåll. I år gavs de i sal vilket gav en 
mycket bättre interaktion jämfört med förra året. 
Det är 3 frivilliga övningar där diverse övningsuppgifter löses och dessa gavs i sal. 
Det är 3 obligatoriska hemuppgifter. 
Det är 4 obligatoriska laborationer där mikrostrukturer studeras i mikroskop 
Det är 1 skriftlig tentamen 
 
Studenternas arbetsbelastning 
Överlag tror jag att det överenstämmer med kursens hp baserat på vad jag hört från 
teknologerna även om dom tycker att kursen är ganska krävande men många verkar tycka 
att det är positivt. Enligt den kursekonomirapport som tagits fram på MSE så är 
arbetsbelastningen bra.  
 
Studentresultat 
Resultatet i år vid ordinarie tenta var sämre än förra året. Det är fortsättningsvis svårare att 
klara tentan när lärandemålen examineras men det leder också till en större tydlighet och 
överlag tycker jag att detta sätt att examinera är mycket bra. Möjliga andra bidragande 
faktorer är problem med kursen i termodynamik i 2an samt ett för stort steg från Materialläran 
som tidigare påpekats. I år verkar dock de främsta orsakerna enligt teknologerna vara det 
blev en kraftigt ökande arbetsbelastning i transportfenomen med ett antal quizzar under 
kursens gång. Detta gjorde, enligt teknologerna, att dom tyvärr inte la ned den tid dom borde 
gjort på MH017 speciellt inte i slutet av kursen. Dessutom så var det många som hade 
omtenta, bla i algebra, samma tid som ordinarie tenta gick.  
 
Allmänt intryck 
Det är många som framfört att dom tycker att kursens upplägg är väldigt bra och 
kursrepresentanterna tyckte inte att något skulle eller behöver ändras. Möjligen att ett 
lärandemål på tentan skulle kunna examineras på annat sätt. Det finns också önskemål om 
att filmerna ska finnas på svenska, vidare är filmerna mycket uppskattade. Många tycker att 
kursen är utmanande men rolig och intressant. Baserat på rättning av hemuppgifter och 
tentan är mitt intryck att det är ganska uppdelat med en grupp studenter som uppfyller 
kursens lärandemål väl och en grupp som har ganska långt kvar.  Studentrepresentanterna 
tycker att tentan, som är uppdelad i en del med böcker och en del utan, är mycket bra och 
inte ska ändras. Dom tycker att det är bra med frågor som kräver analys och resonemang 
och inte är typtal som kan memoreras och tycker inte att quizzar skulle vara ett alternativ i 



denna kurs. Hemuppgifterna och labbarna är också mycket uppskattade men att man bör se 
över labbarna för att undvika att det blir väntetid.    
 
 
Analys 
Det är slående att det nästan endast är män som svarar och frågar på lektionerna. Jag har 
tagit upp vad det kan bero på med teknologrepresentanterna men de var tydligen alltid så 
och dom trodde att bara beror på att vissa personer gärna svarar och frågar och att det i 
denna grupp råkar vara män och att det inte är kopplat till kön.    
 
Prioriterad kursutveckling 
Kort sikt: 

 Gå igenom Materialläran för att bättre kunna koppla till vad som gås igenom där. 

 Se över presentationsmaterialet för labbarna och även upplägg för att undvika 
väntetid. 

 Få in mer interaktion och eget arbete i tex räknestugor där teknologerna sitter och 
arbetar själva men kan få hjälp. 

 Se över examinationen och möjligen examinera ett av lärandemålen som nu ingår i 

tentan på annat sätt. 

Lång sikt: 

 Se över hur man kan förbättra inlärningsmöjlgheter för mål 2 och 3 som är de 
lärandemål som flest har svårt med. 

 Göra filmerna även på svenska 


